
1/2 
 

Dodatek č. 1   
 

ke smlouvě o dílo č. 47-2018-504201 ze dne 13. 02. 2018 
na zhotovení díla s názvem 

 „Stavby polních cest HPC 2.1, HPC 2.7.1 a HPC 2.7.2 v k.ú. Olešná u Radnic a HPC 
2.7.3 v k.ú. Újezd u Sv. Kříže“. 

 
Smluvní strany: 
Objednatel:                                                   
Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

zastoupený: xxxxx, ředitelem 
KPÚ pro Plzeňský kraj 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxx, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň, 
tel. xxxxx  
e-mail: xxxxx 

Adresa:  náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 
Tel.:  xxxxx 
E-mail:  xxxxx 
ID DS:  z49per3 
Bankovní spojení:  xxxxx 
Číslo účtu:  xxxxx 
IČO:  01312774 
DIČ:  není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 
 
Zhotovitel:       
Silnice Horšovský Týn a.s. 
sídlo:        Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn 
zastoupený:       xxxxx, na základě plné moci 
       (a dle výpisu z SKD) 
tel./fax:        xxxxx 
e-mail:        xxxxx 
ID DS:        95qsgdr 
v technických záležitostech je oprávněn jednat:   xxxxx 
tel./fax:        xxxxx 
e-mail:        xxxxx 
bankovní spojení:      xxxxx 
číslo účtu:       xxxxx 
IČO:        453 59 164 
DIČ:        CZ45359164 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 201. 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
se dohodly v souladu s ust. čl. XVIII. – Závěrečná ustanovení, odst. 3 smlouvy takto: 
 
- v Čl. III. – Cena díla se mění celková cena za předmět plnění: 
 
4. Celková cena za provedení díla bez DPH činí      13 142 996,- Kč 
    DPH 21% činí           2 760 029,- Kč 
    Celková cena za provedení díla vč. DPH činí      15 903 025,- Kč 
    (u všech těchto položek budou částky uvedeny v celých korunách českých). 
 



2/2 
 

K navýšení ceny díla o částku 657.996,- Kč bez DPH dochází z důvodu nutnosti provedení 
dodatečných prací na stavbě polní cesty z důvodu zajištění dostatečné ochrany stavby před 
nepříznivým působením povrchových vod a nutnosti likvidace stávajícího propustku u silnice. Tyto 
dodatečné stavební práce (vícepráce) a související méněpráce (navýšené o neprováděné sanační 
práce na části pláně a nepoužití geotextilie) jsou specifikovány v cenové nabídce zhotovitele, jejíž 
kopie je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
 
Tento dodatek je uzavírán formou nepodstatné změny ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 
odst. 4 ZVVZ. 
 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 
Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 
 
 
 
V Plzni dne 8. 8. 2018                            V Plzni dne 7. 8. 2018    
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………..   …………………………………….. 
xxxxx                   xxxxx 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj    na základě plné moci 
Státní pozemkový úřad     Silnice Horšovský Týn a.s. 
 
objednatel      zhotovitel 



stavby polních cest HPC 2.1, HPC 2.7.1 a HPC 2.7.2 v k.ú. Olešná u Radnic a HPC
2.7.3 v k.ú. Újezd u Sv. Kříže

OBJEDNATEL; Česká republika - Státní pozemkový úřad. Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, nám. 
Generála Píky 2110/8, 326 00 Pízeň

ZHOTOVITEL: Silníce Horšovský Týn, a.s„ Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn

1) Vícenákladv:
HPC2.1 k.ú. Oiešná u Radnic
HPC2.7.1 a 2.7.2 k.ú. Olešná u Radnic
HPC2.7.3 k.ú. Újezd u Sv. Kříže

906 686,49 Kč 
185 1 70,32 Kč 
40491,39 Kč

\CELKEM1) 1132 348,20 Kč

2) Méněnákladv:
HPC2.1 k.ú. Olešná u Radnic
HPC2.7.1 a 2.7.2 k.ú. Olešná u Radnic
HPC2.7.3 k.ú. Újezd u 5v. Kříže

237816,50 Kč 
218 945,48 Kč 
17589,84 Kč

\CELKEM2) 474351,82 Kč

jCELKEM 1) + 2) 657 996,38 Kč|



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:
222-16-1

Hlavní polní cesta HPC 2.1 k.ú.Olešná u Radnic VÍCENÁKUDY STAVBY

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 17. 7. 2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 906 686,49

azba dané základ dané Výše daně

DPH základní 21,00% 906 686,49 190 404,16

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 097 090,65

Strana 1 z 2



REKAPITUUCE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód

222-16-1

Hlavní polní cesta HPC 2.1 k.ú.Olešná u Radnic VÍCENÁKUDY STAVBY

Datum:

Projektant:

Objekt, Soupis prad

17. 7.2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem

222-16- Hlavní polní cesta HPC 2.1 k.ú.Olešná u 
1 Radnic VÍCENÁKUDY STAVBY

906 686,49 1 097 090,65

906 686,49 1 097 090,65 STA

Strana 2 z 2



krycí list soupisu

Stavba:

Hlavní polní cesta HPC 2.1 k.ú.Olešná u Radnic VÍCENÁKLADV STAVBY

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

17. 7. 2018

Cena bez DPH

OPI- základní 

snížená

Cena s DPH

Základ daně 

906 686,49 
0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

v CZK

906 686,49

Výše daně 

190 404,16 

0,00

1 097 090,65

Strana 1 z6



stavba;

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Hlavní polní cesta HPC 2.1 k.ú.Olešná u Radnic VÍCENÁKLADV STAVBY

Místo;

Zadavatel;
Uchazeč;

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

4 - Vodorovné konstrukce

Datum; 17. 7. 2018 

Projektant

5 - Komunikace pozemni

8 • Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

998 - Přesun hmot

Cena celkem [CZK]

906 686,49

906 686,49 

240 589,13 

165 887,76 

133 577,40 

10 000,00 

344141,34 

12 490,86

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

stavba;

Hlavní polní cesta HPC 2.1 k.ú.Olešná u Radnic VÍCENÁKUDY STAVBY

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant

Datum: 17. 7. 2018

!PČ Kód
I P

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava
[CZK]

906 686,49

D HSV
D

1 K 113107422
i ,.i___ ..

W

2 K 113107442

3 K 132301101

W
VY
W

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při překopech 
strojně pl do 15 m2
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot 
na ďdádku ve vzdáleností do 3 m nebo s naloženim na dopravní prostředek sUr)Jné 
plochy JednoUivé do 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 
200 mm

a__________ _____
Odísuaněnf podkladu živičných tl lOÓ mm při překopech strojně pl do 15 
m2 ____

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot 
na skládku ve vzdáleností do 3 m neto s naložením na dopravní prostředek strojně 
plodty Jednotlivé do 15 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

10.1 _
Hloubení rýh 5 do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3

Hlo(^)ení zapa&ných i nezapažených r^ Šířky do 600 mm s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině tr. 4 do 100 m3

1.0-0.75*0.6'2
1.3*0.25-4
Součet

12,000^

12,000

10,100

10,100

2.200

81,70

96,70

1 4Í0.00

4 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině Iř. 4 objemu do 1000 m3

0,900
1,300

.2.200
127,700 530,00

906 686,49

240 589,13
980,40 CS CiRS 2018 Ot

976,67 CS ÚRS 2018 01

3 212,00 CS ÚRS 2018 01

67 681,00 CS ÚRS 2018 01

W
W
W

5 K 162701105

W
w

i 6 K 162701109

W

7 K 171201101

VY

8 ~K 183405212 
PP 
W

Moid^ení zapařených í rwzapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tr. 4 pres 100 do 1 000 m3

24.4 “propustek"
103.3 "prohl.prfkr^u pro zaloz.zlabove tv."
Součet

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

Vodorovné přemístění výkt^u nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tr. 1 
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

2.2+127.7
Součet __
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 41 
ZKD 1000 m Přes IQQOQm

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prosďedku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších (započatých 1 000 m

129.9M0

Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných rozhrnutí přebytečné omíce

Uložení ^aniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým
urovnáním r>ezhulněných z jakýchkoliv hornin

260,76
Součet
Výsev trávníku hydroosevem na hlušinu 
Vysev trávníku hydroosevem na hlušinu 
2607.6

24,400
103,300
127,700

129,900

129,900
129,900

I ...........
1 299,000

1 299,000 

260,760

260,760 
260,760 

2 607,600

2 607,600

115,00

1,00

150,00

43,10

14 938,50 CS ÚRS 2016 01

1 299,00 CS ÚRS 2016 01

39114,00 CS ÚRS 2016 01

112 387,56 CS ÚRS 2016 01

D 4

9 K 451311511

W
W

10 K 451317777

Vodorovné konstrukce
Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdomého tr. C 25/30 XF2 
vrstva tl do 100 mm
Podklad z prostého betonu pod dlažbu pro prostředí s mrazovými cykly, ve vrstvě tl.
do too mm

(3+5.3)*1.5
Součet ___
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu 
prostup tl do 100 mm
Podklad nebo lože pod dažbu (přídažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, 
tlotňtky od 50 do 100 mm z betwiu prostého

12,450

12,450
12,450

9,800

190,00

194,00

165 887,76

2 365,50 CSÚRS 2016 01

1 901,20 CS ÚRS 2018 01

Strana 3 z 6



:pč"^ 
I _p

w

Kód

í'
n K ,451319777

W

12 K 451541111 

PP 

W

__ ^
Í_I^jy452l11121

9.8~ ' _ _ _ ,
jPřiptatek ZKD 10 mm ťl přes 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z 
I betonu

Podklad nebo lože pod dlažbu (přidlažbu) Poplatek k cenám za každi^h dalších i 
započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože pres 100 mm z betonu prostého

9.8*5

Popis Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava
[CZKJ

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štérkodrtě
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štérkodrté 0>63 
mm

{1.2+7.5)*1.0U1
Součet

w

Osazení betonových pražců otevřený výkop pl do 50000 mm2 '
Osazení betonových dílců pražců pod potrubí v otevřeném výkopu, pruezové plochy 
přes Z5000 do SOOOO mm2 

6

U j fA 592237290 podkladek betonový pod hrdlově trouby TBX-Q, 60/15/17 60x 17x 15 cm kus

PP
VY

15 k 452311151

W
W

poďkUdek betonový pod hrdlové troi4>ytBX-Q 60/15/17 60 x 17 x 15 cm 
6.06
Podkladní desky z betonu prostého tr. C 20/25 otevřený výkop 
Podkladní a zajíštovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky 
pod potrubí, stoky a tktibné objekty z betonu tř. C 20/25 
7.5*1.0*0.2 
Součet

16 K ,452318510 Zajíšťovad práh z betonu prostého se zvj^enýml nároky na prostředí

W
w

17 K 452368211

W
W

18 K '463212111

PP

w
w

19* K 1463212191 

PP

vy
20 K 464511122

ZaJišCovad práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dné a ve 
svahu melíoračních kanálů s patkami nebo bez patek

(0.5*0.6*0.25>(0.7*1.2)/2*0,25*2+0.6'1.2*2*0.25*1.3*0.55*0.25*2)*1.035

Součet
1.ÍM _
Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze 
svarovanych sítí Karí
Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném vykopu ze svařovaných 
sítí typu Karí

((2*3*2)+{1*3*3))*7.667*0.001 
Součet _ _____
Rovnanína z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky 
kamene

PP

VY

21. K 465513127

Rovrunina z lomového kamene upraveného, tříděného Jakékoliv tloušťky rovnaniny
s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene
{112+20)‘1.3*0.3
Součet
Příplatek za vypracováni líce rovnaniny • m2
Rovnanína z lomového kamene upraveného, tříděného Pnplatek k cenám la 
vypracování líce 
117.6
Pohoz z kamene záhozového hmotností do 200 kg z terénu m3
Pohoz dna nebo svahů Jakékoliv tloušťky z kamene záhozového z terénu, hmotností 
Jednotlivých kamenů do 200 kg 
12*0.3 Ttameny do hmot. 80kg"
Oiažte z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 150

PP

w

Dlažba z lomového kamene tomarsky upraveného na cementovou maltu, $
vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 150 mm

12.45

9,800 ■ -

49,000 24,30

49,000 _
0,870 550,do'

0,870
0,^ __
6,000 90,00

6^000

6,060 150,00

6,060
1,500 1 900,00'

1,500
1,500

1,038 3 620,00

1,038

1,038
1,040

0,161 22 000,00

0,161

51,480 2 190,00

51,480
5|,4M

117,600 131,00

117,600
3,600 1 290,00

3,600

12,450 1 250,00

12,450

1 190,70 CS ÚRS 2018 01

478,50 CS ÚRS 2016 01

540,00 CS ÚRS 2016 01

909.00 CSURS2016 01

2 850,00 CS ÚRS 2016 01

3 757,56 CS ÚRS 2018 01

3 542,00 CS ÚRS 2016 01

112 741,20 CSÚRS 2018 01

15 405,60 CS ÚRS 2018 01

4 644,00 CS ÚRS2018 01

15 562,50

D 5
22 K 591141111

58380160

yy
23 'm 

PP 
W
w

24 K 291111113

Komunikace pozemní
ÍKladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm

Kladem dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyi^něním spár. s dvojím
beraněním a se smetením přebytečného materíálu na krajnicí velkých z kamene, do
lože z cementové malty

9.8
kostka dlažební žula velká 
kostka dlažební žula velká 
9.8/2.5 "dle podkl.vyrobce- 
Součet
Podklad pro zpevněné plochy ze stěrku částečně zpevněného cementovou 
maltou SCM _ _
Podklad pro pevněné plochy s rozprostřením a s hutněním ze štěrku zpevněného 
cementovou maltou ŠCM

(366.3+87)*0.5*0.2 'provedeni nezpevnene krajnice v uzkem pruhu do s. 
0.5m"

9,800j 475,00

2 360,00

9,800 
3,920

3,920
3,920

45,330 2 640.00

45,330

133 577,40
4 655,00 CSÚRS2018 01

9 251,20 CSÚRS 2018 01

119 671,20 CSÚRS 2018 01

D 8

25 K 8203911IR

Trubní vedení
Seříznutí železobetonové trouby DN do 500 mm -nabídková cena -strojní 
rez ________
Seříznutí železobetonové trouby ON do 400 mm -nabídková cena -strojní řez 
provedený u výrobce prefabrikátu

2,000 5 000,00

10 000,00
10 000,00

Strana 4 z 6



p
w

Kód Popis

“2

MJ Množství

2;6oo

Cena celkem [CZK] Cenová soustava!
Lt-jtKJ _____ ___ ____ [

126 K 916131213

W
VV

59217017
' PP

VV ___

23 M 59217021
- PP —

W
VV

_ ^
’'Ž9'1(~9Í9521140

Í3o! M [59222012

~ PP”
W

31 K 919535556

W
W

*32^ K 919732221

33 K 919735112 
">P ~ 
w

^ K 919735122 

PP 

W

Í35i ^ 935112112

■36\M 15922772R 
■ ■ VV ■

W
VY

I 371 K 935112211

W
W

Jfl M 592275130

W
W
w

Í 39' K :93511Z911

YY

-10 K 997221551 

PP

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože
z betonu prostého______________ ________ __
Osazení silničního obí\ibníku betonového se iříiením lože, s vyplněním a zatřením
spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do loze
z betonu prostého

32.5*10
Součet
obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm 
obrubník betor»vý chodníkový 100x10x25 cm 

10.1
obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm 
obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm 
32.5*1.01 
Součet
33_____ __________ ______ _______ _
.Zřízení silničního prc^ustku z trub betonových nebo ŽB DN 600

Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm 

7.5 _____

troubo železobetonové hrdlová pnmá s integrovoným spojem 60X250 cm 

trou  ̂železobetonová hrdlová přímá $ (ntesrovaným spojem 60X250 cm

^ _ _
Obetonování trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 25/30
Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí
tr. C 25/30

(1.5-0.5)'6.5
Součet __
Štyoiá spára napojeni nového živičného povrchu na stávající za tepla S15 
mm hl 25 mm bez prořezání
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím 
za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem š^ do 
15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry

8.8
Řezání stávajídho živičného krytu hl do 100 mm
Řezání stávajícho žMčného krytu nebo podkladu hloubky pres 50 do 100 mm

4.4*2
Řezání stávajídho betonového krytu hl do 100 mm

Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky pres 50 do 100 mm

360*0.3 "r^ni prlloz.desek"

Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových desek

Osazení betonového pňkopového žlabu s vyp(r>éním a zatřením spár cementovou 
maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého tr. C 12/15 2 betortových desek 
jakékoliv velikosti

2663*0.5*0.25
Součet
332.9 _
Dod. desky pnlofná 10x25 x 50
(3803-TÍ40)*1.01
Součet
M90
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 
800 mm
Osazení betor>ového příkopového žlabu s vyplrwnfm a zatřením spár cementovou 
maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 2 betonových příkopových 
tvárnic šířky přes 500 do 800 rrun

(466.6-353.6)
Součet
tvárnice betonová pňkopová 33x59x8 cm

Tvárnice meliorační a příkopové betonové a železobetonové Žlabovky žlabovka
33x 59x8

113/0.33*1.01
Součet
346 ___
Pnplatek ZKD tl 10 mm loze přes 100 mm u příkopového žlabu osazeného 
(^o betonu
Osazení betonového přOtopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou 
maltou Pnplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tlouštky lože pres 
100 mm

(360*38*68.6)*0.8*5 "betonové loze v s. 0.7m v tl. SOmm v celk. dl. žlabu 
'tóó.óm • loze navýšeno z důvodu prováděni odskoku ve dne žlabu*
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálu do 1 km
Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze
sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

42,500 229.00

344 141,34 ^

9 732,50 CSÚRS201801

42,500
42,500
10,700

10,100
33.000

32,825
32,825
33.000

7,50oT

7,^

7,500

7.500

6.500

6,500
6,500

6,800

8,800
8,^

8,BOO
108,000

108,000

332,900

332,875 
332,875 
332,900 

2 690.000 
2 689,63b' 
2 6B9.630 
2 690,000

113,000

113,000 
113,000 

kus i 346.000

345,848
345,848
346,000

m2 1 866,400

1 866,400 

t 2,222

725,00

187,00 ■

1 540,00

2 250,00

1 900,00

41,70

74.30

160,00

285,00

30.00

170,00

50.00

28,20

39,80

1262,50'CSÚRS 201801

'■ I

11 550,00 CSÚRS2018 01

16 875.00 CSÚRS207807

12 350,00 CSÚRS 2016 01

366,96 CS ÚRS 2018 01 t

653,84 CSÚRS 2018 01 

Í7 280,00 CSÚRS ']

94 876,50 CSÚRS 2016 01 í

80 700,00

19 210,00 CSÚRS 101601

17300,00 CSÚRS 2016 01

52 632,48 CSÚRS 2018 01

88,44 CSÚRS201801 1

Strana 5 z 6



Kód

411 K [997221559 

PP

_ ^

i 4z| K ^997221845

PP

W

43~K Í99722185R 
W
w

, Pnplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů

Vodorovná doprava sutí bez naloženi, ale se složením a s hn^m urovnáním 
Příplatek k ceně za každý další f započatý 1 km pm 1 km

2.222M9 ................ .........
jPopIatekza uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu 
'kód odpadu 170 302 j
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez 
obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 302 
2.222

iPoplatek za uložení odpadu - zemina na skládce (skládkovné)
129.9*1.75 ~ “
Součet

Popis

42,218

42^18

2,222

Množství

2,222
227,325^
227,325
227,325

J.cena

8,87

Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

374,47'csÚRS ZOI8OI

200,00

10,00;

444,40 CS ÚRS 2018 01

2 273,25

i
44 K Í998225111

Přesun hmot
přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým
tsetonovým nebo živičným _ _ _ _
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m Jakékoliv délky objektu

624,543 20,00

12 490,86

12 490,86,CSÚRS 2016 01

Strana 6 z 6



Kód: 222-16-1

Stavba: Hlavní polní cesta HPC 2.1 k.ú.Olešná u Radnic MÉNĚNÁKLADV STAVBY

REKAPITULACE STAVBY

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17, 7. 2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH

azba daně 
21.00X 

15.00X

Základ daně 
237 816,50 

0,00

CZK

237 816,50

Vysedané 
49 941,47 

0,00

287 757,971

S^na 1 Z 2



Kód; 222-15-1

Stavba;

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Místo;

Zadavatel;
Uchazeč;

Kód

Hlavní polní cesta HPC 2,1 k.ú.Olešná u Radnic MÉNĚNÁKLADV STAVBY

Datum;

Projektant:

Objekt, Soupis prací

17. 7. 2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem

222-16- Hlavni polní cesta HPC 2.1 k.ú.Olešná u 
1 Radnic MÉNÉNÁKUDY STAVBY

237 816,50 287 757,97

237 816,50 287 757,97 STA

Strana 2 z 2



krycí list soupisu

Stavba:

Hlavní polní cesta HPC 2.1 k.ú.Olešná u Radnic MÉNĚNÁKLADV STAVBY

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 17. 7. 2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 237 816,50

Základ daně Sazba dané výše daně

OPh základní 237 816,50 21,005K 49 941,47

snížená 0,00 15,00* 0,00

.---------- —

Cena s DPH v CZK 287 757,97

Strana 1 z ^



Stavba:

Hlavní polní cesta HPC 2.1 k.ú.Olešná u Radnic MÉNĚNÁKLADV STAVBY

REKAPITULACE CLENENÍ SOUPISU PRACÍ

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace

9 ■ Ostatní konstrukce a práce, bourání 
998 - Přesun hmot

Projektant

Datum: 17. 7. 2018

Cena celkem [CZK]

237 816,50

237 816,50 

170 780,15 

21 209,90 

45 826,45 

38,95

Strana 2 z 4



SOUPIS prací

stavba:

Hlavní polní cesta HPC 2.1 k.ú.Olešná u Radnic MÉNĚNÁKLADV STAVBY

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

1. P.
Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV
D 1

1 K 122302203

w

i K

w
w

122302209

;3ui
!.. j

162701105

W 

4 K 162701109

W
I
j 5 K 181451123

PP

W

6 K 182301131

PP

W

D 5
I 7 !_K j56485lll1 

*’*PP 
W

I 8 ! K .'564871116

W
W

9 K 577155121

PP

w

D 9

10 K 919726203

w

'11: K ,99722185R 
w 
W

Práce a dodávky HSV
^mní práce

■Ódkopávky a prokopávky nezapažené pro silníce objemu do 5000 m3 v 
hornině tř. 4 _ _
Ódkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných 
profilech na vzdálenost do 15 m nebos nalcšením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3 

301.06
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silníce v hornině tř. 4 za 
lepivost
Ódkopávky a prokopávky nezapažené pro silníce s přemístěním výkopku v příčných 
profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tr. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tr. 4

3Q1.06'0.5
Součet

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

301.06 _ _
Pnplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 
4 ZKD 1000 m přes lOOOOm _ _

Vodorovné premístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších I započatých 1 000 m

301.06*10

Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:1

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 mZ výsevem včeUiě 
utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1

2607.6

Rozprostření omice pl pres 500 m2 ve svahu přes 1;5 tl vrstvy do 100 mm

Rozprostření a urovnání omlce ve svahu sklonu pres 1:5 při souvislé plose přes 500
m2, U. vrstvy do 100 mm

2607.6

Komunikace
Podklad ze Štěrkodrtě ŠD tl 150 mm
Podklad ze Stěrkodrrt §0 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm 

10
Sanace -podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm fr.16-63mm
Sanace 'podklad ze Štěrkodrtl ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 300
mm

948*1.02 "v celkove kubatuře 301.06 m3"
Součet
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm Š pres 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprortrením a zhutněním z 
r>omodifíkovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky přes 3 m tl. 60 mm 

10.1

Ostatní' konstrukce a práce, bourání
Geotextilíe pro vyztuženi, separad a fllfrad tkaná z PP podélná pevnost 
v tahu do 80 j^/m
Geotextilíe tkaná pro vyztužení, s^araci nebo filtraci z polypropylenu, podélná
pevnost v tahu přes 50 do 60 kH/m

4051.9
Poplatek za uložení odpadu - zemina na skládce (skládkovné)
301.06-1.75
Součet

Datum: 17. 7. 2018

Projektant

Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] soustava

237 816,50

237 816,50

301,060. 50,00

170 780,15

15 053,00

301,060

150,530 5,00
75,_,5 CSÚRS20-16

150,530
150,530

301,060 115,00 34 621,90 “"''”“''^ i

301,060

3 010,600 1,00 “ 3 010,50 “®'“’^

3 010,600

2 607,600 15,00 39 114,00

2 607,600

2 607,600 30,00 78 228,00

2 607,600

10,000 110,00”

21 209,90
1 100,00]:;^“'"^“'°

10,000
966,960 15,00 14 504,40

966,960
966,960

10.100 555,00 5 605,50 “'^'^^°^^ 1

10,100

4 051,900 10,00

45 826,45

40 519,00 “"'^'“’^

4 051,900 
526,855 10,00 5 268,55

526,855
526,855

Strana 3 z 4



PC ^ Kód 
P

D 998

i 12Í K ;998225111 
... I

Popis MJ Množství

Přesun hmot
IPřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kaníme, monolitickým ' ^
betonovým nebo živičným
Přesun hmot pro komunikace s krytem 2 kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

1,9« 20,00

38,90

38,90

Cenová "! 
soustava |

CSÚŘS2Ó16'“|

Strana 4 z 4



Kód; 222-16-1

Stavba: Hlavní polní cesta HPC 2.7.1 a 2.7.2 k.ú.Olešná u Radnic VÍCENÁKLADV STAVBY

REKAPITULACE STAVBY

KSO:
Místo:

Zadavatel;

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

tČ:

DIČ;

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

17. 7. ZDI 8

Cena bez DPH

azba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH

Základ daně 
185 170,32 

0,00

CZK

185 170,32

Výše daně 
38 885,77 

0,00

224 056,09

Strana 1 z 2



REKAPITUUCE OBJEKTU STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Ucha2eč:

, Kód

222-16-1

Hlavní polní cesta HPC 2.7.1 a 2.7.2 k.ú.Olešná u Radnic VÍCENÁKLADV STAVBY

Datum:

Projektant:

Objekt, Soupis prací

17. 7. 2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem
Hlavní polní cesta HPC 2.7.1 a 2.7.2

222-16
1 k.ú.Olešná u Radnic VÍCENÁKLADV 

STAVBY

185 170,32 224 056,09

185 170,32 224 056,09 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba;

Hlavni polní cesta HPC 2,7.1 a 2.7.2 k.ú.Olešná u Radnic 
VICENÁKUDYSTAVBY

KSO;

Místo;

CC-CZ;

Datum: 17. 7. 2018

Zadavatel;

Uchazeč;

Projektant;

IČ;

DIČ;

IČ;

DIČ;

IČ:

DIČ;

Poznámka;

Cena bez DPH 185 170,32

DPh základní 

snížená

Základ daně 

185 170,32 

0,00

Sazba daně 

21.00% 
15,00%

Výše daně 
38 885,77 

0,00

Cena s DPH v CZK 224 056,09

Strana 1 z 3



REKAPITUUCE CLENENI SOUPISU PRACÍ

stavba:

Hlavní polní cesta HPC 2.7.1 a 2.7.2 k.ú.Olešná u Radnic

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Projektant

Datum: 17. 7. 2018

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Cena celkem [CZK]

185 170,32

185 170,32 

185170,32

Strana 2 z 3



SOUPIS prací

stavba:

Hlavní polní cesta HPC 2.7.1 a 2.7.2 k.ú.Olešná u Radnic

Místo;

Zadavatel:
Uchazeč:

KódPC'^y
p

Náklady soupisu celkem

Popis

Projektant

Datum: 17. 7. 2018

MJ Množství Cena celkem [CZK]
[CZKJ

Cenová
soustava

185 170,32

D HSV
D 1

1 K 171201101

w
w

2 K 183405212 
PP

Práce a dodávky HSV
Zemní práce _

Uložení sypaniny do násypů nezhutněných rozhrnuti přebytečné ornice

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým
urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin

3'Í8.72
Součet

348,720 100,00

185 170,32 

185 170,32

34 872,00
CS ÚRS 2016

^ev trávníku hydroosevem na hlušinu 
Vysev trávniícu hydroosevem na hlušinu 

3487.2

348,720 
348,720 

m2 '3 487.M0

3 487,200

43,10 150 298,32
VO uru zuio

Strana 3 z 3



Kód: 222-16-1

Stavba: Hlavní polní cesta HPC 2.7.1 a 2.7.2 k.ú.Olešná u Radnic MÉNĚNÁKLADV STAVBY

REKAPITULACE STAVBY

KSO:

Místo:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH

azba daně 
21,00?S 

15,0056

Základ daně 
218 945,48 

0,00

CZK

218 945,48

Výše daně 
45 978,55 

0,00

264 924,03

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód:

stavba:

Místo:

Zadavatel;
Uchazeč:

Kód

222-16-1

Hlavní polní cesta HPC 2.7.1 a 2.7.2 k.ú.Olešná u Radnic MÉNĚNÁKLADV STAVBY

Datum:

Projektant:

Objekt, Soupis prad

Náklady stavby celkem
Hlavní polní cesta HPC 2.7.1 a 2.7.2

222-16
1 k.ú.Olešná u Radnic MÉNÉNÁKUDY 

STAVBY

17. 7. 2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

218 945,48 264 924,03

218 945,48 264 924,03 STA

Strana 2 z Z



krycí list soupisu

stavba:

Hlavní polní cesta HPC 2.7.1 a 2.7.2 k.ú.Olešná u Radnic 
MÉNĚNÁKLADV STAVBY

KSO;

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč;

Projektant:

Poznámka;

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

17. 7. 2018

Cena bez DPH

DPh základní 

snížená

Cena s DPH

Základ daně 

218 945,48 

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

V CZK

218 945,48

Výše daně 

45 978,55 

0,00

264 924,03

Strana 1 z 3



Stavba:

Hlavní polní cesta HPC 2.7.1 a 2.7.2 k.ú.Olešná u Radnic

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Projektant

Datum: 17.7.2018

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

9 ■ Ostatní konstrukce a práce, bourání 
998 - Přesun hmot

218 945,48

218 945,48 

156 924,00 

62 021,48 

59,48

Strana 2 z 3



SOUPIS prací

Stavba:

Hlavní polní cesta HPC 2.7.1 a 2.7.2 k.ú.Olešná u Radnic

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant

Datum: 17. 7. 2018

PČ ''' Kód
P

Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

1 1 K 181451123 Založeni lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 tn2 ve svahu do 1:1 m2 3 487,200

Založení trávníku na půdě predem připravené plochy pres 1000 m2 výsevem včetně
utažení lučního na svahu pres 1:2 do 1:1

W 3487.2 3 487,200^

2 j K ^32301131 [Rozprostřeni ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm m2 3 467,200

Rozprostřeni a urovnaní omlce ve svahu sklonu pres 1:5 při souvislé plose přes 500
m2, tl. vrstvy do 100 mm

w 3487.2 3 487,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 3 ! K -919726203
L-. X- »

Geotextilíe pro vyztužení, separaci a filtrací tkaná z PP podélná pevnost 
v tahu do 80 kN/m

m2 6 196,200

Geotextilíe tkaná pro vyztužení, separací nebo filtrací z polypropylenu, podélná
pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m

W 6196.2 6 196,200

D 998 Přesun hmot

1 4 i K 1998225111
Přesun hnx)t pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným

t 2,974

PP Přesurt hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo
živičným dopravní vzdálenost do 200 m Jakékoliv délky objektu

J.cena
[CZK]

15,00

30,00

Cena celkem [CZK]

218 945,48

218 945,48 

156 924,00 

52 308,00

m 616,00

Cenová
soustava

10,00

20,00

CS ÚRS 2016

CSÚRS 2016

62 021,48

6l'962,0o“'^^^^°'^

59,48

59,48
CS ÚRS 2bÍ6

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:
222-16-1

Hlavní polní cesta HPC 2.7.3 k.ú. Újezd u Sv. Kříže VÍCENÁKLADY STAVBY

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

17.7.2018

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH

azba daně 
2^,0Q% 

15,00%

Základ daně 
40 491,39 

0,00

CZK

40 491,39

Výše daně 
8 503,19 

0,00

48 994,58

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód

222-16-1

Hlavní polní cesta HPC 2.7.3 k.ú. Újezd u Sv. Knže VÍCENÁKUDY STAVBY

Datum:

Projektant:

Objekt, Soupis prarí

17. 7. 2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem

222-16- Hlavní polní cesta HPC 2.7.3 k.ú. Újezd u 
1 Sv. Kříže VÍCENÁKLADY STAVBY

40 491,39 48 994,58

40 491,39 48 994,58 STA

Strana Z z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Hlavní polní cesta HPC 2.7.3 k.ú. Újezd u Sv. Kříže VÍCENÁKLADY 
STAVBY

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 17. 7. 2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 40 491,39

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPh základní 40 491,39 21,00% 8 503,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 48 994,58

Strana 1 z 3



Stavba;

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Hlavní polní cesta HPC 2.7.3 k.ú. Újezd u Sv. Knže VÍCENÁKLADY

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Projektant

Datum: 17. 7. 2018

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě

40 491,39

40 491,39 

9 876,60 

17 955,00 

12 659,79

Strana 2 z 3



SOUPIS prací

Stavba:
Hlavni polní cesta HPC 2.7.3 k.ú. Újezd u Sv. Kříže VÍCENÁKLADY

Místo: Datum: 17. 7. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant

iPČ Kód
■ P

Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 40 491,39

D HSV Práce a dodávky HSV 40 491,39

D 1 Zemní práce 9 876,60
— . CS ÚR5 2016

I K 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných rozhrnutí přebytečné ornice m3 18,600 lOO.OOi 1 860,00

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým
urovnáním nezhutněných z jahýchkotiv hornin

VY 18.6 18,600
W Součet 18,600

2 K 183405212 Vysev trávníku hydroosevem na hlušinu m2 186,000 43,10 8 016,60 ““’^^“"’
PP Vysev trávníku hydroosevem na hlušinu

w 186 186.000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 955,00
3 K 966008112 Bourání trubního propustku do DN 500 m 13,500 1 330,00 17 955,00

Bourání tná)n(ho propustku s odklízením a uložertím vybouraného matcríálu na
PP skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub ON 

pres 300 do 500 mm

w 13.5 13,500

D 997 . Přesun sutě 12 659,79
A K 997221571 iVodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 13,230' 545,00 7 210,35^

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým
PP urovnáním na vzdálenost do 1 km

3 795,69 'f,5 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 251,370 15,10

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým
urovnáním na vzdálenost Příplatek k cer>ě za každý další í započatý 1 km přes 1 km

W 13.23*19 251,370
w Součet 251,370

6 í K ’997221815
Poplatek za uložení na skládce (sktádkovné) stavebního odpadu 
betonového kód odpadu 170 101

l 13,230 125,00
C5ŮRS2Q181 653,75 ^1

Poplatek za uložení stavebního odpadu r\a skládce (skládkovné) z prostého betonu
PP zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

Strana 3 z 3



REKAPITUUCE STAVBY
Kód: Z22-16-1

Stavba: Hlavní polní cesta HPC 2.7.3 k.ú. Újezd u Sv. Knže MÉNĚNÁKLADY STAVBY

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. Z018

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH

a2ba daně 
21.00K 
15,00%

Základ daně 
17 589,84 

0,00

CZK

17 589,84

Výše daně 
3 693,87 

0,00

21 283,71

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód:

Stavba;

Mfsto:

Zadavatel;
Uchazeč:

Kód

22Z-16-1

Hlavní polní cesta HPC 2.7.3 k.ú. Újezd u Sv. Kříže MÉNĚNÁKLADY STAVBY

Datum;

Projektant:

Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem

222-16- Hlavni polní cesta HPC 2.7.3 k.ú. Újezd u 
1 Sv. Kříže MÉNÉNÁKUDY STAVBY

17. 7. 2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

17 589,84 21 283,71

17 589,84 21 283,71 STA

Strana 2 z 2



krycí list soupisu

Stavba:
Hlavní polní cesta HPC 2.7.3 k.ú. Újezd u Sv. Kříže MÉNĚNÁKLADY 
STAVBY

KSO:
Místo:

CC-CZ:

Datum: 17. 7. 2018

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 589,84

DPI- základní

snížená

Základ daně Sazba daně

17 589,84 21,OOS

0,00 15,00%

výše daně 

3 693,87 

0,00

Cena s DPH v CZK 21 283,71

strana 1 z 3



Stavba; _ _
Hlavní polní cesta HPC 2.7.3 k.ú. Újezd u Sv. Kříže MÉNĚNÁKLADY

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Datum; 17.7.2018 

Projektant

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
998 - Přesun hmot

17 589,84

17 589,84

8 370,00

9 219,84
8,84

Strana 2 z 3



SOUPIS prací

Stavba:

Hlavní polní cesta HPC 2.7.3 k.ú. Újezd u Sv. Kříže MÉNĚNÁKLADY

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód
£

Náklady soupisu celkem

Popis

Datum: 17. 7. 2018

Projektant

MJ Množství Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

17 589,84

D HSV
D 1

í K J81451123

PP

W

2 K i 182301121

PP

W

D 9
3 K 919726203

PP

W

D 998
4 K 998225111

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

Založeni lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:1

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy pres 1000 m2 výsevem včetně 
utažení lučního na svahu pres 1:2 do 1: t 

186

Rozprostření omíce pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm

Rozprostření a urovnání omlcc ve svahu sklonu pres 1:5 při souvislé ploše do 500 
m2, tl. vrstvy do 100 mm 

186

Os^tní konstrukce a práce, bourání
Geotextilie pro vyztužení, separací a filtraci tkaná z PP podélná pevnost 
v tahu do 80 kN/m
Geotextilie tkaná pro vyztužení, separad nebo filtraci z polypropylenu, podélná
pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m

921,1

Př^un hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monoUlickým 
betonovým nebo Živičným
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

186,000

186,000

186,000

186,000

921,100

921,100

0,442

15,00

30,00

10,00

20,00

17 589,84 

8 370,00 

2 790,00
CS ÚRS 2016

5 580,00.
CS ÚRS 2016

9 219,84
9 211,00

CS ÚRS 2016

8,84
8.84;

'CSURS2Ó15

Strana 3 z 3




